CODIGO Fuente NOMBRE VALOR 

2.4.5.02.05.001 021 

Mejoramiento y rehabilitación de la 
vía que conduce de Tocancipá 
Zipaquirá desde el puente del rio 
Bogota hasta el centro poblado la 
fuente del municipio de Tocancipá 
Departamento de Cundinamarca 

55.340.537.073  

Total: CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS CUARENTA MILLONES QUINIENTOS TREINTA 
Y SIETE MIL SETENTA Y TRES PESOS MCTE 

Claudia Castañeda 
Director Financiero 

mailto:gerencia.deterconsa@gmail.com